
09/10/2020 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=871592&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA INFRAESTRUTURA
SECRETARIA EXECUTIVA

SUBSECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E ADMINISTRAÇÃO
COORDENACAO GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00007/2020

Às 16:32 horas do dia 09 de outubro de 2020, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NERYLSON LIMA DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 50000061253201946,
Pregão nº 00007/2020. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Serviço Especializado de Limpeza
Descrição Complementar: Prestação, de forma contínua, de serviços auxiliares de limpeza, conservação e higienização
predial, com fornecimento de mão de obra, material e equipamentos, a serem executados nas instalações dos edifícios
pertencentes ao Ministério da Infraestrutura, em Brasília/DF, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
no Termo de Referência e seus anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.089.830,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10000,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: REAL JG FACILITIES EIRELI , pelo melhor lance de R$ 1.250.000,0000 , com valor negociado a
R$ 1.248.843,1000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 09/10/2020
16:32:22 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: REAL JG FACILITIES EIRELI,
CNPJ/CPF: 08.247.960/0001-62, Melhor lance: R$ 1.250.000,0000, Valor

Negociado: R$ 1.248.843,1000

Homologado 09/10/2020
16:32:47

NERYLSON
LIMA DA
SILVA

Fim do documento


